هند، ژاپــن، آمریکا،
روســیه، کره جنوبی و ترکیه رتبه های دوم تا ششم تولید جهانی

را در اختیار دارند.

درمحضر ولایت

خبـــــر کوتاه

خـبــــــــــــــــــر

فولاد ایران به رتبه نهم دنیا رسید

چهاردهمینکنگرهجهانیفولادچیندرشانگهایبرگزارمیشود
گوست ۲۰۲۵ )۱۵ تا ۱۹ مرداد ۱۴۰۴( در شانگهای برگزار می شود. این رویداد به میزبانی انجمن آهن و فولاد چین و انجمن متالورژی گوست خبر داده است، تمرکز رویداد بر مسائل استراتژیک صنعت فولاد است و ۶ تا ۱۰ ا به گزارش چیلان، انجمن جهانی فولاد از برگزاری چهاردهمین کنگره جهانی فولاد چین در ماه ا

شورای ارتقای تجارت بین الملل چین با پشتیبانی مالی انجمن جهانی فولاد برگزار می شود.